

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19



Świdnik, dnia 08.04.2020.

SZP/ 1465 /2020

**Otrzymują Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

dotyczy: postępowania na „Dostawę wielofunkcyjnego nośnika narzędzi komunalnych w formie leasingu operacyjnego”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w BZP w dniu 27.03.2020. pod numerem 527293-N-2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Celem przeprowadzenia analizy finansowej zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentów:

- sprawozdanie finansowe za 2018 r.
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg stanu na koniec 2019 zamiennie sprawozdanie wg wzoru F01 za IV kwartał 2019.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przesyła dostępne dokumenty finansowe. Pozostałym Wykonawcom, którzy będą pobierali SIWZ ze strony internetowej www.pegimek.swidnik.pl Zamawiający przekaże te dane po złożeniu przez Wykonawcę wniosku o ich udostępnienie, złożonego zgodnie z pkt 6 SIWZ.

Pytanie 2:

W związku z rozwijającą się pandemią koronawirusa COVID – 19 co powoduje dynamiczne zmiany u naszych dostawców, musimy liczyć się z tym, iż na etapie realizacji umowy mogą zaistnieć zdarzenia od nas niezależne, a mające wpływ na realizację zobowiązań wynikających z umowy, dlatego zwracamy się z prośbą o umieszczenie w projekcie umowy następującego zapisu:

„W razie wystąpienia okoliczności noszących znamiona siły wyższej (w tym m.in. strajku generalnego, kwarantanny, zamknięcia zakładów produkcyjnych w związku z epidemią, itp.), tj. zdarzeń, których skutków i wpływu na wykonanie umowy nie dało się przewidzieć, a które znacząco wpływają na możliwość terminowego wykonania przedmiotu zamówienia, Wykonawca może żądać od Zamawiającego odpowiedniego przedłużenia terminu wykonania umowy, a w razie gdy wskazane okoliczności uniemożliwią wykonanie przedmiotu zamówienia w ogóle, do odstąpienia od umowy. Odstąpienie od umowy w tym trybie nie będzie się wiązało z koniecznością poniesienia jakichkolwiek dodatkowych kosztów przez Wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w umowie w § 11 ust. 4 pkt d następująco:

d) zmianę terminu wykonania zamówienia – w uzasadnionych przypadkach, gdy wystąpi opóźnienie Wykonawcy Zamawiający może wyznaczyć mu dodatkowy termin na wykonanie umowy (jednak nie dłuższy niż 7 dni), **z zastrzeżeniem pkt e.**

oraz dodaje pkt e o treści:

e) w razie wystąpienia okoliczności noszących znamiona siły wyższej (w tym m.in. strajku generalnego, kwarantanny, zamknięcia lub ograniczenia pracy zakładów produkcyjnych w związku z ogłoszonym w trybie przewidzianym przepisami prawa stanem epidemii, zagrożenia epidemicznego lub stanem nadzwyczajnym), tj. zdarzeń, których skutków i wpływu na wykonanie umowy nie dało się przewidzieć, a które znacząco wpływają na możliwość terminowego wykonania przedmiotu zamówienia, Zamawiający i Wykonawca mogą w drodze pisemnego aneksu do umowy wydłużyć termin jej wykonania, a w razie gdy wskazane okoliczności uniemożliwią wykonanie przedmiotu zamówienia w ogóle, bądź w niedającym się przewidzieć terminie, zarówno Zamawiającemu jak i Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy. Odstąpienie od umowy w tym trybie nie będzie się wiązało z koniecznością poniesienia jakichkolwiek dodatkowych kosztów przez Wykonawcę lub Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wielofunkcyjny zbiornik wykonany z utwardzonego aluminium?

Odpowiedź: nie, Zamawiający nie dopuszcza zbiornika z utwardzonego aluminium.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z prędkością przejazdową 25 km/h bez potrzeby rejestracji na terenie Polski? Oferowany przez nas pojazd posiada prędkość przejazdową 25 km/h, jak również dokumenty potwierdzające jego prędkość co kwalifikuje go jako pojazd wolnobieżny. Taki pojazd zgodnie z prawem polskim nie podlega rejestracji. Natomiast możemy mieć mniejsze koszty i mniej przestojów, ponieważ taki pojazd nie przechodzi badań technicznych na stacjach diagnostycznych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rejestracji pojazdu, a wykonywanie obowiązkowych przeglądów technicznych pozwala na sprawną pracę maszyny i zapewnia bezpieczeństwo pracownikom. Prędkość przejazdowa pojazdu może wynosić 25 km/h.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody czystej 180l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem wody czystej 180 litrów.

W związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany do SIWZ:

- w załączniku nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Rozdział II Parametry i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w pkt 2 Wyposażenie nośnika ppkt 2.1. oraz w załączniku nr 5 do SIWZ Tabela 2. Osprzęt w poz. 1 (zbiornik) zmienia się zapis dotyczący zbiornika wody świeżej na następujący:

- **zbiornik wody świeżej do zmiatania minimum ok. 150 litrów**

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kosiarką bijakową bez zbierania trawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z kosiarką bijakową bez zbierania trawy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kosiarką uniwersalną spełniającą wymóg szerokości koszenia ze zbieraniem lub bez zbierania skoszonej trawy i liści?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z kosiarką uniwersalną spełniającą wymóg szerokości koszenia ze zbieraniem lub bez zbierania skoszonej trawy i liści.

Pytanie 8:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podniesienie wartości opłaty wstępnej do wysokości 18 % wartości netto PL.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podniesienie opłaty wstępnej do wysokości 18 % wartości netto PL. W związku z powyższym Zamawiający:

- zmienia zapis w załączniku nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w Rozdziale III. Wymagania dotyczące leasingu operacyjnego pkt 4 na następujący:

4. Opłata wstępna 18 % wartości netto przedmiotu leasingu.

- zmienia zapis w załączniku nr 1 (formularz oferty) – w tabeli w pkt 1 na następujący:

1	opłata wstępna 18 % wartości netto Przedmiotu Leasingu	1		
---	--	---	--	--

Zamawiający załącza również **zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ** uwzględniający powyższą zmianę. W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na poprzednim załączniku nr 1 Zamawiający odrzuci jego ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Pytanie 9:

Z uwagi na konieczność oceny sytuacji finansowej Zamawiającego (wymóg wniesienia wadium) oraz trudności w procesowaniu transakcji (wymóg zawarcia Umowy konsorcjum z dostawcą, uzyskanie zgód korporacyjnych poszczególnych departamentów) zwracamy się o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.04.20 r.

Odpowiedź: w związku z wprowadzonymi modyfikacjami w SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu i dokonuje następujących zmian:

- 1) w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 27.03.2020. opublikowanego w BZP pod numerem 527293-N-2020 w pkt IV.6.2) **Termin składania ofert** lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: zmienia się datę na: **2020-04-21, godzina: 10:00.**
- 2) w SIWZ pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:
 11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) **do dnia 21.04.2020., do godz. 10:00.**Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie opakowania oferty.
12. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 21.04.2020., o godz. 10:30**, w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany do dokumentacji przetargowej:

- w załączniku nr 3 do SIWZ Rozdział II Parametry i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w pkt 2 Wyposażenie nośnika ppkt 2.1. oraz w załączniku nr 5 do SIWZ Tabela 2. Osprzęt w poz. 1 (zbiornik) dodaje się punkt o treści:

- **myjka ciśnieniowa**

Zamawiający załącza również **zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ** uwzględniający powyższą zmianę specyfikacji oraz zmiany dokonane w odpowiedzi na pytanie nr 5. Zmodyfikowany załącznik nr 5 należy złożyć wraz z ofertą. W przypadku, gdy Wykonawca złoży poprzedni załącznik nr 5 Zamawiający odrzuci jego ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

[Podpis Jerzy Irsak]
Jerzy Irsak

Prokurent Zarządu
Główny Księgowy

[Podpis Małgorzata Mieczkowska-Proleta]
Małgorzata Mieczkowska-Proleta

Załączniki:

- zmodyfikowany załącznik nr 1
- zmodyfikowany załącznik nr 5

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 08.04.2020.